
茨城県ダンススポーツ連盟
(Ibaraki DanceSport Federation)

2024年 3月 29日

関 係 各 位

茨城県ダンススポーツ連盟

会 長 永 井 彰

ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて 1981年 11月に発足した茨城県アマチュアダンス協会を母体とする「茨城県ダンスス

ポーツ連盟」は創立43年を迎えようとしています。昨年3月、コロナ禍の影響により遅れて

実施した「創立40周年記念式典」は、多数の来賓及び会員に参加頂いたお陰で盛大に開

催することが出来ました。改めまして深く御礼申し上げます。

県連盟の役員就任から約37年、うち 12年は会長として茨城県内はもとより国内様々な

地域でダンススポーツの普及や発展に尽くして参りました。全国先駆けとなった「登録会員

名簿の創製」や「県体育協会への加盟」に始まり、創立20周年の「洋上記念式典」、更には

国体関連を含む数々の全国規模競技大会の開催など、多種多様な事業において陣頭指

揮を取って参りました。しかしながら体調不良により 3月 31日をもって当連盟の会長職を

辞任致します。今日まで長年に渡りご支援頂いた皆さまに心より感謝申し上げます。

このご挨拶と併せて、4月 1日より新たな活動を始める当連盟の新規役員をご紹介致しま

す。従来にも増してご支援、ご鞭撻の程どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【新任役員】

会 長 鴻 巣 正 巳 m-kounosu@jcom.zaq.ne.jp

副 会 長 前 島 寿 hisashi.dance@gmail.com

事務局長 片 桐 景 子 idsf2024.info@gmail.com
*留任の副会長（5名）に変更はありません。

＜お問合せ＞

事務局長 松浦 剛 070-6976-8766

ｇo.to.dance.matsuura@gmail.com

302-0025 取手市西1-6 C-1010


